НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822 телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

13.05.2024 г.                            с. Нижний Суэтук	№85-180р

Об избрании Главы Нижнесуэтукского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии со статьёй 11 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать на должность главы муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет Сидоренко Дмитрия Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет.

Председатель
Нижнесуэтукского сельского
Совета депутатов 	В.В. Бочаров